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Gwiazdy na Świętokrzyskiej Gali Kabaretowej

Potężna dawka humoru czeka tych wszystkich, którzy 29 sierpnia zjawią się w Amfiteatrze
Kadzielnia lub zasiądą przed telewizorami. Do stolicy województwa świętokrzyskiego zjadą
największe gwiazdy polskiej sceny kabaretowej ostatnich lat. Będzie to już trzecia edycja
imprezy, która będzie również promowała nasz region. Partnerem produkcji programu
„Świętokrzyska Gala Kabaretowa 2015 – Magiczne Zakończenie Wakacji” jest Urząd
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.

„Świętokrzyska Gala Kabaretowa 2015 – Magiczne Zakończenie Wakacji” to impreza
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podsumowująca cały sezon kabaretowy w naszym kraju. Na deskach kieleckiego amfiteatru
swoje hity z upływających wakacji i premierowe numery zaprezentuje czołówka polskiej
sceny kabaretowej, wystąpią Kabaret Nowaki, Kabaret K2, Kabaret Moralnego Niepokoju,
Kabaret pod Wyrwigroszem, Kabaret Młodych Panów Formacja Chatelet, Artur Andrus,
Marcin Daniec, Ireneusz Krosny. Imprezę poprowadzą Basia Kurdej – Szatan oraz
pochodzący z Kielc Kabaret Skeczów Meczących.

Widzowie w całej Polsce zobaczą ją dzięki trzem wejściom „na żywo” od godziny 20 w
Programie 2 Telewizji Polskiej. Podczas relacji promowane będą największe atrakcje
naszego województwa. Gospodarze Gali nagrywali w nich zwiastuny zapowiadające gale, a
jednocześnie „pół żartem pól serio” przedstawiono świętokrzyską ofertę turystyczną. Spoty
realizowano w  Muzeum  Archeologicznym i Rezerwacie Krzemionki koło Ostrowca
Świętokrzyskiego, na Zamku Krzyżtopór w Ujeździe, w Jaskini Raj, a także w Regionalnym
Centrum Naukowo Technologicznym w Podzamczu Chęcińskim.

Łącznie wyemitowanych zostanie aż 70 spotów, które będą ukazywać się już od połowy
sierpnia na antenach TVP 2 oraz TVP Rozrywka.

Partnerem produkcji programu „Świętokrzyska Gala Kabaretowa 2015 – Magiczne
Zakończenie Wakacji” jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.
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